[image: image1.emf]
Чайковский муниципальный район

Пермский край

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                                                                                                      _____________
┌─                                                                                       ─┐

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 20, 26, 37 Устава Чайковского муниципального района, для создания более эффективной системы управления и совершенствования структуры администрации Чайковского муниципального района,

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру администрации Чайковского муниципального района с 01 мая 2015 года.
2. Утвердить с 01 мая 2015 года лимит численности муниципальных служащих Чайковского муниципального района в количестве 176 штатных единиц, в том числе:

Земское Собрание Чайковского муниципального района – 4;

Контрольно счетная палата Чайковского муниципального района – 4;

Администрация Чайковского муниципального района – 168».

3. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Чайковского муниципального района от 24 декабря 2014 года № 586 «Об утверждении структуры администрации Чайковского муниципального района и лимита численности муниципальных служащих Чайковского муниципального района».
4. Решение Земского Собрания Чайковского муниципального района вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения с 01 мая 2015 года.

5. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Огни Камы».

6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Земского Собрания Чайковского муниципального района (Тюкалова Н.В.).
	Председатель

Земского Собрания Чайковского муниципального района

Н.В. Тюкалова
	Глава муниципального района –

глава администрации Чайковского муниципального района

Ю.Г.Востриков

[image: image2.png]CTPYKTYPA
AanvpHHCTpaLEH JaiKoBCKOTO MyHHLIIATEHOTO paiioHa

JiBePaJEOA

pemenien emcxoro Cofpania
UaiiKoBCKOr o My REUANATEHOTo paiiora
ot 28012015 Ne 597

yH

TaBa MYRHUMITLKORO pafioHa — [1aBa AYMHHKCTPAHH YafikoBcKoTo

Rpasosoiikounrer

Aponensid oraen

Omaen counarmoro
poumn

Carmop
wpop o
rexwonorui

Graen o aenan
ecosepuamarzmcn
3w npas

[ —
eavwom

Omaen gusmecroil
AP copra

Carrop sy ammeh

npomisosiicrau

FavecTimens taaee Jauecnimens azen
Napeeisavacnmure Sancmimn rsen 4 ynaunsronora paions-
rsseynsors smiamanaworo padons vwnsnaneworo paiora [
sadons= s orssoncmsgn ()| = i, mpencepman
P 1P o conrarenes e nevowoume 1 Ko
fhosestsiae pet onpocan R il smommann
pbum b
Kouwrermo amnenne obuer n omuTer
Ao e ol P — foumr
PABOTE € 06PIAULHUANH ynpamns SEmac
araon |
Snpaane

orenzre

Cextop xagposot
capmon

Cerop no cenau
obuscTsano IS

Cartop cnemraronsec
porpav

№ 597

28.01.2015

Об утверждении структуры администрации Чайковского муниципального района и лимита численности муниципальных служащих Чайковского муниципального района